


## FORM COMP.AA

(see rules 253, 253(C), (iii), 254(80), 255(I)(iv))

1	Name of the Police Station	Bhiwandi Taluka police station
2	CR.No./TAR/SDE NO.	CR.No.138/2023, IPC - 279, 337, 338 Mv act 184, 187
3	Date,time& Place of accident	date 18/03/2023 Time 01.30 AM Place –Mumbai agra Highway road, near by sonale gaon, Bhiwandi, Tal.Bhiwandi, Dist. Thane
4	Name of injured/ <u>Deceased/DEAD</u>	1) Aakshay vilas gaykwad, Age 30, At. laxmibvai niwas, azadnagar, joshi bag, kalyan w., Tel. kalyan, Dist. thane, (injured) 2) Rupesh madhukar dongare, Age 33, At. Rambag, mirajkar building, 1 <sup>st</sup> floor, room no.01, azadnagar, kalyan w., Tel.kalyan, Dist.thane, (injured) 3) Rohit kishor khare, Age 33, At. Mehtab bhavan, joshi bag, near by, hindi hayschool, kalyan w., Tel. kalyan, Dist. thane, (injured)
5	Name of the Hospital to wichHe/She was removed	1) Eeera hospital, bailbajar, kalyan w. 2) AMEY multispeciality hospital,kalyan E., Thane
6	Nunber of Vehicle & type of vehicle	1) Swift dezar car No. MH 05 DH 4774 2) Container No. GJ 27 X 6199
7	Name & address of the driver of the vehicle with perticulers of driving license of the said and the address of the Issuing Authority of this said Driving license. The number of Badge in case of public vehicle & the address of the Issuing Authority of the said Badge	<b><u>Driver of the vehicle Swift dezar car No. MH 05 DH 4774 -</u></b> Aakshay vilas gaykwad, Age 30, At. laxmibvai niwas, azadnagar, joshi bag, kalyan w., Tel. kalyan, Dist. thane, Driving license NO. – MH05 20120023908 (RTO. Klyan ) <b><u>Driver of the vehicle Container No. GJ 27 X 6199-</u></b> Shokinlal bansilal bavri, Age 25, At. Midhiyana, tel. makrana, dist. nagor, steate – rajsthan (Driving license NO- RJ12 20130098194 (RTO – dungarpur rajsthan))
8	Name & address of the Owner of the vehicle as it Stands on the date of the accident	<b><u>Owner of the vehicle Swift dezar car No. MH 05 DH 4774 -</u></b> Aakshay vilas gaykwad, Age 30, At. laxmibvai niwas, azadnagar, joshi bag, kalyan w., Tel. kalyan, Dist. thane, <b><u>Owner of the of the vehicle Container No. GJ 27 X 6199 -</u></b> Flywing cargo pvt.ltd., Add. vill aslali, tel. daskroi, dist. ahamadabad] steate – gujrat
9	Name & adres of the Insurance company with whom the vehicle was insurance & the Divisional office of the said Insurance company	<b><u>vehicle Swift dezar car No. MH 05 DH 4774</u></b> Not update <b><u>vehicle Container No. GJ 27 X 6199</u></b> Tata AIG general Insurance compny LTD. From 00.00 hrs on 25/07/2022 to midnight 24/07/2023 bapat marg, lower parel, mumbai
10	Number of insurance policy / insurance certificate and the date of validity of the insurance policy /	<b><u>vehicle Swift dezar car No. MH 05 DH 4774</u></b> Not update <b><u>vehicle Container No. GJ 27 X 6199</u></b>





	insurance certificate	From 00.00 hrs on 25/07/2022 to midnight 24/07/2023 (bapat marg, lower parel, mumbai)
11	Action taken, if any & result of	CR.No.138/2023, IPC- 279, 337, 338 Mv act 187 chargsheet
		 Inspector of Police Bhiwandi Taluka police Station Thane rural.
N.B - Thise form should accompany with all the necessary documents (1) FIR (2) Panchanama (3) Medical certificate/postmortem report		



N.C.R.B (एन.सी.आर.बी)  
I.I.F.-I (एकीकृत अन्वेषण फॉर्म - १)

**FIRST INFORMATION REPORT**  
(Under Section 154 Cr.P.C.)

प्रथम खबर अहवाल  
(कलम १५४ फौजदारी प्रक्रिया संहिता)

1. District (जिल्हा): ठाणे ग्रामीण

P.S.(ठाणे): भिवंडी तालुका

FIR No.(प्रथम खबर क्र.): 0138

Year (वर्ष): 2023

Date and Time of FIR (प्र. ख. दिनांक आणि वेळ): 18/03/2023 14:41

S.No. (अ.क्र.)	Acts (अधिनियम)	Sections (कलम)
1	भारतीय दंड संहिता १८६०	२७९
2	भारतीय दंड संहिता १८६०	३३७
3	भारतीय दंड संहिता १८६०	३३८
4	मोटर वाहन अधिनियम, १९५४	184
5	मोटर वाहन अधिनियम, १९५४	187

3. (a) Occurrence of offence (गुन्ह्याची घटना):

1. Day(दिवस): दरमियानी दिन

Date From (दिनांक पासून): 17/03/2023

Time Period

Date To (दिनांक पर्यंत): 18/03/2023

(कालावधी):

Time From (वेळेपासून): 11:30 बजे

Time To (वेळेपर्यंत): 01:30 बजे

(b) Information received at P.S. (माहिती मिळालेले पोलीस ठाणे):

Date (दिनांक): 18/03/2023

Time (वेळ): 13:54 बजे

(c) General Diary Reference (रोजनामचा संदर्भ):

Entry No. (नोंद क्र.): 010

Date & Time (दिनांक आणि वेळ): 18/03/2023 13:54 बजे

4. Type of Information (माहितीचा प्रकार): लेखी

5. Place of Occurrence (घटनास्थळ):

1.(a) Direction and distance from P.S.(पोलीस ठाण्यापासून दिशा व अंतर):

पश्चिम, 10 किमी

Beat No. (बिट क्र.):

(b) Address (पत्ता): सोनाळे गाव जवळ, भिवंडी

(c) In case, outside the limit of this Police Station, then

(या पोलीस ठाण्याच्या हद्दीबाहेर असल्यास):

Name of P.S.(पोलीस ठाण्याचे नाव): भिवंडी तालुका

District(State) (जिल्हा(राज्य)): ठाणे ग्रामीण (महाराष्ट्र)





N.C.R.B (एन.सी.आर.बी.)

I.I.F.-I (एकीकृत अन्वेषण फॉर्म - १)

6. Complainant / Informant (तक्रारदार/माहिती देणारा):

- (a) Name (नाव): अक्षय विलास गायकवाड  
(b) Father's/Husband's Name (वडील / पती चे नाव) :  
(c) Date/Year of Birth (जन्म तारीख/वर्ष): 1993  
(d) Nationality (राष्ट्रीयत्व): भारत  
(e) UID No. (यु.आय.डी. क्र.):  
(f) Passport No. (पारपत्र क्र.):  
Date of Issue (दिल्याची तारीख):  
Place of Issue (दिल्याचे ठिकाण):  
(g) ID details (Ration Card, Voter ID Card, Passport, UID No., Driving License, PAN) ओळखपत्र विवरण (राशन कार्ड, मतदाता कार्ड, पासपोर्ट, यूआईडी सं., ड्राइविंग लाइसेंस, पॅन कार्ड)

S.No. (अ.क्र.)	ID Type (ओळखपत्राचा प्रकार)	ID Number (ओळखपत्राचा क्रमांक)
1		

(h) Address (पत्ता):

S.No. (अ.क्र.)	Address Type (पत्त्याचा प्रकार)	Address (पत्ता)
1	वर्तमान पत्ता	21-4था माळ, मेन रोड कल्याण, गायकवाड बिल्डींग आज्ञादनगर रामबाग, कल्याण, कल्याण, भिवंडी तालुका, ठाणे ग्रामीण, महाराष्ट्र, भारत
2	स्थायी पत्ता	21-4था माळ, मेन रोड कल्याण, गायकवाड बिल्डींग आज्ञादनगर रामबाग, कल्याण, कल्याण, भिवंडी तालुका, ठाणे ग्रामीण, महाराष्ट्र, भारत

(i) Occupation (व्यवसाय):

(j) Phone number (फोन नं.):

Mobile (मोबाइल नं.): 91-8082334748

7. Details of known/suspected/unknown accused with full particulars (माहित असलेल्या / संशयित/अनोळखी आरोपीचा संपूर्ण पत्ता):

S.No. (अ.क्र.)	Name (नाव)	Alias (उर्फनाव)	Relative's Name (नातेवाईकाचे नाव)	Present Address (वर्तमान पत्ता)
1	कॅटेनर नं. GJ 27-X-6199 चालकाचा नाव पत्ता माहित नाही			1. चालकाचा नाव पत्ता माहित नाही, भिवंडी तालुका, ठाणे ग्रामीण, महाराष्ट्र, भारत

8. Reasons for delay in reporting by the complainant/informant (तक्रारदार/माहिती देणा-याकडून तक्रार करण्यातील विलंबाची कारणे):

9. Particulars of properties of interest (संबंधीत मालमत्तेचा तपशील):

S.No. (अ.क्र.)	Property Category (मालमत्ता वर्ग)	Property Type (मालमत्ता प्रकार)	Description (वर्णन)	Value (In Rs/-) (मुल्य (रु.))
----------------	-----------------------------------	---------------------------------	---------------------	-------------------------------



10 Total value of property (In Rs/-)  
(चोरीस गेलेल्या मालमत्तेचे एकूण मुल्य (रु. मध्ये)):

11. Inquest Report / U.D. case No., if any  
(इन्क्वेस्ट अहवाल/ अकरमात मृत्यू प्रकरण क्र., जर असल्यास):

S.No. (अ.क्र.)	UIDB Number (यु.आय.डी.बी.क्र.)
-------------------	-----------------------------------

12. First Information contents (प्रथम खबर हकीकत):

फिर्याद

दिनांक 18/03/2023

मी अक्षय विलास गायकावाड वय 30 वर्षे व्यवसाय केबल चालक रा.21-4था माळा गायकावाड बिल्डींग आज्ञादनगर रामबाग मेन रोड कल्याण (प) मो क्र 8082334748 समक्ष मीरा हॉस्पिटल कल्याण (प) येथे आपत्कालीन वॉर्ड मध्ये बेड नं.2 वर दवाउपचार घेत असताना पुर्णपणे शुद्धीत असताना विचारलेवरून जबाब लिहून देतो की

मी वरील प्रमाणे असून वरील ठिकाणी माझे जन्मापासून माझे आई वडीलसोबत राहणेस असून माझा केबल चालकाचा व्यवसाय असून त्यावर मिळणारे उत्पन्नावर आमचे कुटुंबाचा उदरनिर्वाह चालतो.

दिनांक 17/03/2023 रोजी नेहमीप्रमाणे माझे काम संपल्यानंतर माझे सोबत राहणारे माझे दोन मित्र नामे 1) रोहीत किशोर खरे वय 33 वर्षे व्यवसाय पनीर रा मेहताब भवन जोशीबाग हिंदी हायस्कूलचे बाजूला कल्याण (प) व 2) रुपेश मधुकर डोंगरे वय 30 वर्षे व्यवसाय मजुरी रा निळकंठ भवन मिरजकर चाळ आज्ञादनगर कल्याण (प) असे आम्ही रात्री 11.30 वा चे सुमारास कल्याण येथून पडघा येथील सिद्धू ढाब्यावर जेवण करण्यासाठी गेलो होतो सदर ठिकाणी आम्ही जेवण झाल्यानंतर दिनांक 18/03/2023 रोजी रात्री 01.30 वा चे सुमारास सिद्धू ढाबा येथून कल्याण कडे येण्यासाठी निघालो असाता माझी मारुती कंपनीची स्विफ्ट डिझायर या चार चाकी गाडीने (गाडी नं. MH-05-DH-4774) येत असताना पडघाकडून ठाणेचे दिशेने सोनाळे गाव जवळ आलो असता माझ्या समोरून विरुद्ध दिशेने येणारा कंटेनर नं. GJ 27-X-6199 (चालकाचा नाव पत्ता माहीत नाही) याने माझे गाडीला रॉंग साईडने येवून समोरून जोरात ठोकार मारल्याने माझ्या गाडीचे बोनेट आतमध्ये दाबल्याने समोरील दोन एअर बॅग उघडल्या गेल्या त्यामध्ये गाडीचे दोन्ही दरवाजे समोरील काच बोनेट चेसी तुटून नुकसान झाले आहे. तसेच मला व माझे वरील दोन मित्रांना मुक्कामार लागून जखम झालेली होती आम्ही गाडी मध्ये अडकलेल्या अवस्थेत असल्याचे पाहून रोडवरून येणारे जाणारे लोकांनी थांबून आम्हाला गाडीचा दरवाजा तोडून बाहेर काढले व ऑम्बुलन्स बोलावून आम्हाला दवाउपचारासाठी आमचे सांगण्यावरून मीरा हॉस्पिटल येथे दाखल केले आहे सदर हॉस्पिटल मध्ये आमचेवर दवाउपचार सुरु असून माझा उजवा हात मनगटात फ्रॅक्चर असल्याचे सांगितले आहे तसेच शेजारी पुढे बसलेला माझा मित्र नामे 1) रोहीत किशोर खरे यास छातीमध्ये मुक्कामार लागलेला आहे.

तसेच MLC नं. 819 मधील माझा मित्र नामे रुपेश मधुकर डोंगरे हा माझे पाठीमागील सिटवर बसलेला होता माझी गाडी पुर्णपणे दाबल्या गेल्याने त्याचे दोन्ही पाय व हात सिटमध्ये अडकलेले होते त्यास मीरा हॉस्पिटल मधील डॉक्टरांनी तपासून त्याचा उजवा हाताचे कोपराखाली फ्रॅक्चर व उजव्या पायाचे मांडी व उजव्या पायाचे घोट्याचे वर फ्रॅक्चर आणि डावे पायाचे घोट्याचे वरती फ्रॅक्चर असल्याचे सांगितले आहे. तसेच ओठांमध्ये दात घुसून जखम झालेली आहे.

तरी वरील झालेला प्रकार हा कंटेनर नं. GJ-27-X-6199 वरील चालक रहदारीचे नियमाकडे दुर्लक्ष करून गाडी रॉंग साईडने भरधाव वेगाने चालवून माझ्या गाडीचे नुकसान करण्यास व मला व माझ्या मित्रांना दुखापत करून आम्हाला दवाउपचारासाठी दाखल न करता व पोलीसांना कोणतीही खबर न देता त्याचे ताब्यातील गाडी जागेवर सोडून पळून गेला म्हणून माझी त्याचे विरुद्ध तक्रार आहे.

माझा वरील जबाब माझे सांगणेप्रमाणे पोलीसांनी मराठीत लिहीला असून तो मी वाचून पाहीला तो बरोबर व खरा आहे.

समक्ष

हे लिहून दिले

पोलीस ठाणे अंमलदार  
भिवंडी तालुका पोस्टे